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Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych 

i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 13 grudnia 2022 r. 

 

 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 r.  

2. Omówienie planów pracy stałych komisji rady Gminy na 2023 r.  

3. Analiza stawek opłat dla lokatorów mieszkań komunalnych. 

4. Sprawy bieżące i różne – ewidencja zabytków, zakup wanny do rehabilitacji (tzw. 

wirówki).  

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag 

i został przyjęty jednogłośnie.  

 

 Jako pierwszy głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który poruszył temat 

związany z działalnością gabinetu rehabilitacji znajdującego się przy ośrodku zdrowia 

w Widawie. Dodał, że będziemy się starać o dofinansowanie działalności tego gabinetu przez 

NFZ dlatego musimy doposażyć ten gabinet o sprzęt zwany wirówką, który służy do 

zabiegów rehabilitacyjnych kończyn dolnych. Koszt zakupu tegoż sprzętu wynosi ok. 26 tys. 

zł. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt nawiązał do projektu uchwały dot. 

współfinansowania wraz z innymi samorządami miesięcznika Panorama Łaska. 

W toku dalszego posiedzenia przystąpiono do omówienia projektu budżetu gminy na 2023 r. 

Założenia budżetu na 2023 r. przedstawiła Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy.  

Kolejno głos zabrała Pani Danuta Radzioch, która omówiła stawki obecnie obowiązujących 

opłat za c.o. w lokalach komunalnych znajdujących się w budynku byłej SP w Brzykowie, 

w budynku byłego przedszkola w Chociwiu i w szkole w Chociwiu. Pani Radzioch 

poinformowała, że na koszty opłaty za centralne ogrzewanie składa się koszt zakupu opału, 

koszty palacza i energii elektrycznej.   

Realizując przyjęty porządek obrad radni przystąpili do opracowania planów pracy 

poszczególnych komisji na 2023 r.  

Kolejno, ponownie głos zabrał Pan Wójt, który nawiązał do możliwości otrzymania 

dofinansowania na ochronę zabytków. Dodał, że rząd przeznaczył na ten cel miliardy, ale 

dodał, że są to pieniądze, które trudno otrzymać, gdyż wymagane jest posiadanie wielu 
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dokumentów, m.in. gminnej ewidencji zabytków. W tym miejscu Pan Wójt poinformował, że 

w gminie Widawa takiego dokumentu nie ma już od 30 lat, dodał, że są tylko karty zabytków, 

ale nie są one potwierdzone przez konserwatora zabytków, toteż ich prawna moc jest 

niewielka.  

W związku z tym Pan Wójt oznajmił, że na razie zostało zlecone wykonanie 5 takich kart, a 

koszt tego działania będzie wynosił 5 tysięcy zł. Dodał, że nabór wniosków na otrzymanie 

tego dofinansowania trwa do końca lutego, toteż wykonane karty umożliwiłyby staranie się o 

dofinansowanie w zakresie ochrony zabytków.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  

 

   
 

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

Eugeniusz Pokorski 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Marek Olejniczak 

Przewodniczący 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

 

Wanda Nowak 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

Tadeusz Pacholik

 


